
Uchwała Nr XL/484/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrz Węgorzyna 

Na podstawie  art.  40  ust.  2  pkt.  4  i  art.  41  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.   
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172,  poz.  1441,  Nr 175,  poz.  1457,  z 2006 r.  Nr 17,  poz.  128,  Nr 181,  poz.  1337;  z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z 
art.  229 pkt.  3 ustawy z dnia  14 czerwca 1980 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. 1071; zmiany: z 2001 r. nr 49 poz. 509; z 2002 r. nr 
113 poz. 984; nr 153 poz. 1271, nr 169 poz. 1387; z 2003 r. nr 130 poz. 1188, nr 170 poz. 1660; z 
2004 r. nr 162 poz. 1692; z 2005 r. nr 64 poz. 565, nr 78 poz. 682, nr 181, poz. 1524) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Węgorzyna złożonej przez Panią Halinę Jagiełka 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie i  po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Pani  Grażyny  Karpowicz  Burmistrza  Węgorzyna  uznaje  skargę  za  uzasadnioną  z  przyczyn 
określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z załącznikiem

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XL/484/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 25 marca 2010 roku

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 05.03.2010 r. Pani Halina Jagiełka złożyła skargę do Rady Miejskiej na działania 
Burmistrza  Węgorzyna  w  przedmiocie  polecenia  przygotowania  wypłaty  wynagrodzenia  w 
gotówce z zasiłków celowych dla  osób pracujących przy odśnieżaniu  w dniach od 02 do 22 
lutego 2010 roku. 
W  trakcie  rozpatrywania  skargi,  Rada  Miejska,  zapoznała  się  z  zebrana  dokumentacją  oraz 
wyjaśnieniami złożonymi przez Burmistrza Węgorzyna w sprawie i stwierdziła, co następuje:
Burmistrz  wydała  polecenie  wykonania  czynności  niezgodnych  z  prawem  a  po  odmowie 
wykonania polecenia wypowiedziała warunki umowy o pracę.
Wobec powyższego skargę na działania Burmistrza Węgorzyna uznaje się za zasadną.


